dokumentuose) Tiekėjas negali pristatyti nurodyto modelio Prekės, Sutarties Šalims raštu susitarus, Tiekėjas gali 
pristatyti kito modelio Prekę su sąlyga, kad naujas modelis atitiks jam keliamus reikalavimus ir bus pristatomas už 
tą pačią kainą. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

5. Sutarties kaina su (21 %) PVM yra  15.125,00 EUR (penkiolika tūkstančių šimtas dvidešimt penki eurai 
ir 00 ct.), tame skaičiuje PVM  2.625,00 EUR. Sutarties kaina be PVM yra 12.500,00 EUR (dvylika tūkstančių penki 
šimtai eurų ir 00 ct.) 
6. Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo, instaliavimo, apmokymo, 
garantinio aptarnavimo, sąskaitų pateikimo per E-sąskaitą išlaidas. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes 
pavedimu į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.

[...]

Sutartyje ar Techninėje specifikacijoje, vieną kartą praleistas Sutartyje (o jei buvo Šalių pasirašytas papildomas 
susitarimas, tai susitarime)  Šalių  sutartas  prekių pristatymo terminas,  neištaisyti nustatyti Prekių trūkumai), 
Tiekėjas moka Pirkėjui 5 % dydžio baudą nuo bendros Sutarties sumos – 756,25 EUR (septyni šimtai penkiasdešimt  
šeši eurai 25 ct). Baudos sumokėjimas neatleidžia Tiekėjo nuo tolimesnio Sutarties vykdymo.  

36. Delspinigių ir baudos sumokėjimas neatleidžia Šalies nuo pareigos įvykdyti šia Sutartimi prisiimtus 
įsipareigojimus. 

37. Pirkėjas, uždelsęs sumokėti Sutarties 6 punkte numatyta tvarka, įsipareigoja Tiekėjui pareikalavus